[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 октября 2017 года

№ 73

с. Трехсельское

О предоставлении в безвозмездное пользование государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Краснодарского края» рабочего места, находящегося в собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района
На основании заявления директора государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края», руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района» утвержденного решением Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 13 декабря 2011 года № 120 с изменениями и дополнениями, постановляю:

1. Передать в безвозмездное пользование государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» рабочее место  (кабинет находящийся на втором этаже), общей площадью 23,1 кв.м., в соответствии с техническим паспортом от 05 сентября 2007 года, инвентарный № 12762, расположенное по адресу: Краснодарский край, Успенский район, с. Трехсельское, ул. Мира, 15, на не определенный срок.
2. Главному специалисту администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.А. Костыревой подготовить и заключить договор безвозмездного пользования с государственным автономным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать директору государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» Гусейнову Денису Владимировичу заключить договор безвозмездного пользования с администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. В случае невыполнения государственным автономным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» пункта 3 настоящего постановления, постановление утрачивает силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.А. Костыреву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

Т.И. Калза

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Трехсельского сельского

поселения Успенского района

    Т.А. Костырева
Согласовано:
Ведущий специалист администрации

Трехсельского сельского

поселения Успенского района
О.А. Пащенко